РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2017     № 637    г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского городского

поселения от 18.11.2016  № 638 «Об утверждении

Плана реализации муниципальной программы

Цимлянского городского поселения «Развитие

транспортной системы» на 2017 год»

В связи с необходимостью корректировки объемов финансирования

программных мероприятий муниципальной программы Цимлянского

городского поселения «Развитие транспортной системы», утвержденной

постановлением Администрации Цимлянского городского поселения от

11.11.2013 № 434, в соответствии с постановлением Администрации

Цимлянского городского поселения от 13.11.2017 № 636 «О внесении

изменений в постановление Администрации Цимлянского городского

поселения от 11.11.2013 № 434 «Об утверждении муниципальной программы

Цимлянского городского поселения «Развитие транспортной системы»,

руководствуясь Уставом муниципального образования «Цимлянское

городское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского городского

поселения от 18.11.2016 № 638 «Об утверждении Плана реализации

муниципальной программы Цимлянского городского поселения «Развитие

транспортной системы» на 2017 год» (далее – постановление) следующие

изменения: приложение к постановлению изложить в новой редакции

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном

бюллетене Цимлянского городского поселения и разместить на официальном

сайте Администрации Цимлянского городского поселения в сети

«Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

Главы Администрации по городскому хозяйству Добрынина Н.Н.

Глава Администрации

Цимлянского городского поселения                                         В.Б. Поляков

Постановление вносит сектор архитектуры,

градостроительства и муниципального хозяйства

 2

Приложение к постановлению

Администрации Цимлянского городского

поселения от 13.11.2017 № 637

«Приложение к постановлению

Администрации Цимлянского городского

поселения от 18.11.2016 № 638

ПЛАН

реализации муниципальной программы Цимлянского городского поселения «Развитие транспортной системы» на 2017 год

№

п/п

Наименование

подпрограммы,

основного мероприятия,

контрольного события

программы

Ответственный

исполнитель

(заместитель

руководителя

ОИВ/ФИО)

Ожидаемый результат

(краткое описание)

Срок

реализации

(дата)

Объем расходов<*> (тыс. руб.)

всего областной

бюджет

бюджет

поселения

внебюд-

жетные

источники

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Подпрограмма

«Развитие транспортной

инфраструктуры

Цимлянского городского

поселения»

Заместитель

Главы

Администрации

по городскому

хозяйству

Добрынин Н.Н.

Улучшение транспортно-

эксплуатационных

показателей

автомобильных дорог

общего пользования

Цимлянского городского

поселения

Х 11137,9 1681,5 9456,4 0

 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1.1. Основное мероприятие

«Содержание

внутригородских

автомобильных дорог

общего пользования и

тротуаров»:

Заместитель

Главы

Администрации

по городскому

хозяйству

Добрынин Н.Н.

Уменьшение доли

протяженности

автомобильных дорог

общего пользования

муниципального

значения, не отвечающих

нормативным

требованиям, в общей

протяженности

автомобильных дорог

общего пользования

муниципального значения

31.12.2017 3851,9 1681,5 2170,4 0

1.1.1. Содержание дорог и

тротуаров (за счет

средств областного

бюджета)

Заместитель

Главы

Администрации

по городскому

хозяйству

Добрынин Н.Н.

31.12.2017 825,3 781,5 43,8 0

1.1.2. Содержание дорог и

тротуаров (за счет

средств местного

бюджета)

Заместитель

Главы

Администрации

по городскому

хозяйству

Добрынин Н.Н.

31.12.2017 1076,2 0 1076,2 0

1.1.3. Приобретение,

установка, сборка и

ремонт дорожных

знаков

Заместитель

Главы

Администрации

по городскому

хозяйству

Добрынин Н.Н.

31.12.2017 700,0 0 700,0 0

 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1.1.4. Нанесение

горизонтальной

разметки

Заместитель

Главы

Администрации

по городскому

хозяйству

Добрынин Н.Н.

31.12.2017 299,5 0 299,5 0

1.1.5 Выполнение работ по

содержанию

автомобильных дорог

общего пользования

местного значения

Цимлянского городского

поселения

Заместитель

Главы

Администрации

по городскому

хозяйству

Добрынин Н.Н.

31.12.2017 950,9 900,0 50,9 0

1.2. Основное мероприятие

«Ремонт

внутригородских

автомобильных дорог

общего пользования и

тротуаров»:

Заместитель

Главы

Администрации

по городскому

хозяйству

Добрынин Н.Н.

Уменьшение доли

протяженности

автомобильных дорог

общего пользования

муниципального

значения, не отвечающих

нормативным

требованиям, в общей

протяженности

автомобильных дорог

общего пользования

муниципального значения

31.12.2017 6442,6 0 6442,6 0

1.2.1. Ремонт автомобильных

дорог и тротуаров

Заместитель

Главы

Администрации

по городскому

хозяйству

Добрынин Н.Н.

31.12.2017 2020,4 0 2020,4 0

1.2.2. Ремонт тротуара по ул.

Калинина (от ул.

Свердлова до ул.

Пушкина)

Заместитель

Главы

Администрации

по городскому

хозяйству

Добрынин Н.Н.

31.12.2017 167,9 0 167,9 0

 5

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1.2.3. Ремонт тротуара по ул.

Калинина (от ул.

Московская до ул.

Ленина)

Заместитель

Главы

Администрации

по городскому

хозяйству

Добрынин Н.Н.

31.12.2017 210,7 0 210,7 0

1.2.4. Ремонт тротуара по ул.

Ленина (от ул. Ленина,

29 до ул. Советская) (от

ул. Мотросова до ул.

Ленина, 49/52)

Заместитель

Главы

Администрации

по городскому

хозяйству

Добрынин Н.Н.

31.12.2017 128,0 0 128,0 0

1.2.5. Устройство

остановочной площадки

по ул. Ленина, 53

Заместитель

Главы

Администрации

по городскому

хозяйству

Добрынин Н.Н.

31.12.2017 150,0 0 150,0 0

1.2.6. Ремонт водоотвода на

пересечении

ул. Социалистическая и

ул. М.Горького

Заместитель

Главы

Администрации

по городскому

хозяйству

Добрынин Н.Н.

31.12.2017 65,6 0 65,6 0

1.2.7. Ремонт автомобильных

дорог (установка

бордюрного камня по

ул. Советская)

Заместитель

Главы

Администрации

по городскому

хозяйству

Добрынин Н.Н.

31.12.2017 100,0 0 100,0 0

 6

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1.2.8 Ремонт автомобильной

дороги по

ул. Московская

Цимлянского городского

поселения

Заместитель

Главы

Администрации

по городскому

хозяйству

Добрынин Н.Н.

31.12.2017 3024,1 0 3024,1 0

1.2.9 Ремонт автомобильной

дороги по

ул. Артемова

(от ул. Пушкина),

ул. Пушкина

(от ул. Казачья),

ул. Максима Горького

(от ул. Чапаева),

пер. Новый

(от ул. Пушкина до

ул. Красноармейская)

Заместитель

Главы

Администрации

по городскому

хозяйству

Добрынин Н.Н.

31.12.2017 575,9 0 575,9 0

1.3. Основное мероприятие

«Капитальный ремонт

внутригородских

автомобильных дорог

общего пользования и

тротуаров»

Заместитель

Главы

Администрации

по городскому

хозяйству

Добрынин Н.Н.

Уменьшение доли

протяженности

автомобильных дорог

общего пользования

муниципального

значения, не отвечающих

нормативным

требованиям, в общей

протяженности

автомобильных дорог

общего пользования

муниципального значения

31.12.2017 0 0 0 0

 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1.4. Основное мероприятие

«Проектные работы по

ремонту и капитальному

ремонту внутри-

городских

автомобильных дорог

общего пользования и

тротуаров»:

Заместитель

Главы

Администрации

по городскому

хозяйству

Добрынин Н.Н.

Обеспечение дорог,

требующих строительства

и реконструкции,

проектной документацией

31.12.2017 300,0 0 300,0 0

1.4.1. Разработка сметной

документации на ремонт

автомобильных дорог на

территории

Цимлянского городского

поселения

Заместитель

Главы

Администрации

по городскому

хозяйству

Добрынин Н.Н.

31.12.2017 60,0 0 60,0 0

1.4.2. Разработка ПСД на

капитальный ремонт

автодороги по

пер. Новый

Заместитель

Главы

Администрации

 по городскому

хозяйству

Добрынин Н.Н.

31.12.2017 140,0 0 140,0 0

1.4.4. Разработка ПСД на

капитальный ремонт

автодороги по

ул. Артемова

(от ул. Пушкина до

ул. Артемова, 73)

Заместитель

Главы

Администрации

по городскому

хозяйству

Добрынин Н.Н.

31.12.2017 100,0 0 100,0 0

1.5. Основное мероприятие

«Строительство и

реконструкция

внутригородских

автомобильных дорог

общего пользования и

Заместитель

Главы

Администрации

по городскому

хозяйству

Добрынин Н.Н.

Уменьшение доли

протяженности

автомобильных дорог

общего пользования

муниципального

значения, не отвечающих

31.12.2017 0 0 0 0

 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

тротуаров» нормативным

требованиям, в общей

протяженности

автомобильных дорог

общего пользования

муниципального значения
1.6. Основное мероприятие

«Проектные работы по

строительству и

реконструкции

внутригородских

автомобильных дорог

общего пользования и

тротуаров»

Заместитель

Главы

Администрации

по городскому

хозяйству

Добрынин Н.Н.

Обеспечение дорог,

требующих строительства

и реконструкции,

проектной документацией

31.12.2017 100,0 0 100,0 0

1.6.1. Проведение работ по

определению

достоверности сметной

стоимости на

капитальный ремонт

автодороги по ул.

Советская (от ул.

Ленина до ул. Чапаева)

Заместитель

Главы

Администрации

по городскому

хозяйству

Добрынин Н.Н.

31.12.2017 50,0 0 50,0 0

1.6.2. Проведение работ по

определению

достоверности сметной

стоимости на

капитальный ремонт

автодороги по ул.

Ленина (от ул.

Маяковского до ул.

Боевой Славы)

Заместитель

Главы

Администрации

по городскому

хозяйству

Добрынин Н.Н.

31.12.2017 50,0 0 50,0 0

 9

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1.7. Основное мероприятие

«Формирование

технической

документации и

проведение

землеустроительных

работ на

внутригородские

автомобильные дороги

общего пользования и

тротуары»

Заместитель

Главы

Администрации

по городскому

хозяйству

Добрынин Н.Н.

Ликвидация бесхозяйных

дорог общего

пользования, обеспечение

дорог и тротуаров

необходимой

документацией

31.12.2017 200,0 0 200,0 0

1.7.1. Услуги по

формированию

технических планов и

кадастровых паспортов

на сооружения,

проведению

кадастровых работ с

изготовлением межевых

планов и кадастровых

паспортов на земельные

участки (далее –

технической

документации) на

автомобильные дороги,

находящиеся в

муниципальной

собственности

Цимлянского городского

поселения

Заместитель

Главы

Администрации

по городскому

хозяйству

Добрынин Н.Н.

31.12.2017 132,0 0 132,0 0

 10

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1.7.2. Услуги по

формированию

технических планов и

кадастровых паспортов

на сооружения,

проведению

кадастровых работ с

изготовлением межевых

планов на бесхозяйные

автомобильные дороги

Заместитель

Главы

Администрации

по городскому

хозяйству

Добрынин Н.Н.

31.12.2017 68,0 0 68,0 0

1.8. Основное мероприятие

«Капитальный ремонт

внутридворовых

проездов»

Заместитель

Главы

Администрации

по городскому

хозяйству

Добрынин Н.Н.

Уменьшение доли

протяженности

автомобильных дорог

общего пользования

муниципального

значения, не отвечающих

нормативным

требованиям, в общей

протяженности

автомобильных дорог

общего пользования

муниципального значения

Реализация полномочий в

сфере дорожной

деятельности на

территории Цимлянского

городского поселения

31.12.2017 243,4 0 243,4 0

1.8.1. Капитальный ремонт

внутридворовых

проездов в районе

многоквартирных

жилых домов, по адресу:

ул. Пушкина, 96, ул.

Чехова, 12

Заместитель

Главы

Администрации

по городскому

хозяйству

Добрынин Н.Н.

31.12.2017 160,3 0 160,3 0

1.8.2. Капитальный ремонт

внутридворового

проезда

многоквартирного

жилого дома, по адресу:

ул. Набережная, 9

Заместитель

Главы

Администрации

по городскому

хозяйству

Добрынин Н.Н.

31.12.2017 83,1 0 83,1 0

 Контрольное событие

программы

Заместитель

Главы

2017 Х Х Х Х

 11

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Администрации

по городскому

хозяйству

Добрынин Н.Н.
 Итого по

муниципальной

программе

Заместитель

Главы

Администрации

по городскому

хозяйству

Добрынин Н.Н.

Х 11137,9 1681,5 9456,4 0

--------------------------------

<*> Объем расходов приводится на очередной финансовый год.»

Верно: главный специалист       В.Г. Попова

	Закладки Word
	OLE_LINK1
	OLE_LINK2